
 

Program 
 

Kalendářní přehled všech koncertů, jejichž pořadatelem či spolupořadatelem je Česká filharmonie jako 

instituce.  

Fašánek aneb Rozpustilé lidové zvyky pro celý rok • Povídala 

vrána vráně, že si spolu koupí sáně! 

8. 12. 2021 středa — 09.30 

Sukova síň a další prostory 

Workshop , Pro školky a školy 

Nelze objednat online 

 

Česká filharmonie • Semjon Byčkov 

8. 12. 2021 středa — 19.30 

Dvořákova síň 

Koncert , Abonentní řada B 

Volná místa 

 

Dopoledne s filharmoniky • Královna harfy aneb sedm pedálů 

a čtyřicet sedm strun 

9. 12. 2021 čtvrtek — 08.50 

Sukova síň nebo Talichův salonek 

Workshop , Pro školky a školy 

Nelze objednat online 

 

Rudolfínek • Hou, hou, housle jdou 

9. 12. 2021 čtvrtek — 09.00 

Kubelíkův salonek 

Koncert , Pro školky a školy 

Nelze objednat online 

 

Rudolfínek • Hou, hou, housle jdou 

9. 12. 2021 čtvrtek — 10.00 

Kubelíkův salonek 

Koncert , Pro školky a školy 

Nelze objednat online 



Dopoledne s filharmoniky • Královna harfy aneb sedm pedálů 

a čtyřicet sedm strun 

9. 12. 2021 čtvrtek — 10.15 

Sukova síň nebo Talichův salonek 

Workshop , Pro školky a školy 

Nelze objednat online 

 

Rudolfínek • Hou, hou, housle jdou 

9. 12. 2021 čtvrtek — 11.00 

Kubelíkův salonek 

Koncert , Pro školky a školy 

Nelze objednat online 

 

Česká filharmonie • Semjon Byčkov 

9. 12. 2021 čtvrtek — 19.30 

Dvořákova síň 

Koncert , Abonentní řada B 

Poslední volná místa 

 

Dopoledne s filharmoniky • Královna harfy aneb sedm pedálů 

a čtyřicet sedm strun 
10. 12. 2021 pátek — 08.50 

Sukova síň nebo Talichův salonek 

Workshop , Pro školky a školy 

Nelze objednat online 

 

Dopoledne s filharmoniky • Královna harfy aneb sedm pedálů 

a čtyřicet sedm strun 

10. 12. 2021 pátek — 10.15 

Sukova síň nebo Talichův salonek 

Workshop , Pro školky a školy 

Nelze objednat online 

 

Česká filharmonie • Semjon Byčkov 

10. 12. 2021 pátek — 19.30 

Dvořákova síň 

Koncert , Abonentní řada B 

Poslední volná místa 



Adventní koncert III • Koledy a vánoční písně v úpravě 

Jaroslava Krčka 

12. 12. 2021 neděle — 15.00 

Sukova síň 

Koncert , Komorní soubory České filharmonie 

Poslední volná místa 

 

Adventní koncert III • Koledy a vánoční písně v úpravě 

Jaroslava Krčka 

12. 12. 2021 neděle — 17.30 

Sukova síň 

Koncert , Komorní soubory České filharmonie 

Poslední volná místa 

 

Český spolek pro komorní hudbu • Pražákovo kvarteto 

12. 12. 2021 neděle — 19.30 

Dvořákova síň 

Koncert , Český spolek pro komorní hudbu 

Volná místa 

 

Čtyři živly • Vzduch 

13. 12. 2021 pondělí — 09.30 

Sukova síň a další prostory 

Workshop , Pro školky a školy 

Nelze objednat online 

 

Český spolek pro komorní hudbu • Markéta Cukrová 

14. 12. 2021 úterý — 17.30 

Sukova síň 

Koncert , Český spolek pro komorní hudbu 

Volná místa 

 

Česká filharmonie • Karen Gomyo 

15. 12. 2021 středa — 10.00 

Dvořákova síň 

Koncert , Generální zkouška 

Volná místa 



Česká filharmonie • Karen Gomyo 

15. 12. 2021 středa — 19.30 

Dvořákova síň 

Koncert , Abonentní řada A 

Volná místa 

 

Rudolfínek • Zvířátka a loupežníci v plechu 

16. 12. 2021 čtvrtek — 09.00 

Sukova síň 

Workshop , Pro školky a školy 

Nelze objednat online 

 

Rudolfínek • Zvířátka a loupežníci v plechu 

16. 12. 2021 čtvrtek — 10.00 

Sukova síň 

Workshop , Pro školky a školy 

Nelze objednat online 

 

Rudolfínek • Zvířátka a loupežníci v plechu 

16. 12. 2021 čtvrtek — 11.00 

Sukova síň 

Workshop , Pro školky a školy 

Nelze objednat online 

 

Česká filharmonie • Karen Gomyo 

16. 12. 2021 čtvrtek — 19.30 

Dvořákova síň 

Koncert , Abonentní řada A 

Volná místa 

 

Česká filharmonie • Karen Gomyo 

17. 12. 2021 pátek — 19.30 

Dvořákova síň 

Koncert , Abonentní řada A 

Volná místa 

 

 



Český spolek pro komorní hudbu • Kühnův dětský sbor 

18. 12. 2021 sobota — 10.30 

Sál Martinů 

Koncert , Český spolek pro komorní hudbu 

Poslední volná místa 

 

Adventní koncert IV • Dvořák goes to Jazz 

19. 12. 2021 neděle — 15.00 

Sukova síň 

Koncert , Komorní soubory České filharmonie 

Poslední volná místa 

 

Adventní koncert IV • Dvořák goes to Jazz 

19. 12. 2021 neděle — 17.30 

Sukova síň 

Koncert , Komorní soubory České filharmonie 

Poslední volná místa 

 

Český spolek pro komorní hudbu • Silvestr v Rudolfinu 

31. 12. 2021 pátek — 20.00 

Dvořákova síň 

Koncert , Český spolek pro komorní hudbu 

Volná místa 

 

Česká filharmonie • Novoroční odpolední koncert 

1. 1. 2022 sobota — 15.00 

Dvořákova síň 

Koncert , Mimořádný koncert 

Volná místa 

 

Česká filharmonie • Novoroční galakoncert 

1. 1. 2022 sobota — 20.00 

Dvořákova síň 

Koncert , Mimořádný koncert 

Volná místa 

 

 



Rudolfínek • Malé (nejen) hudební řádění 

4. 1. 2022 úterý — 09.00 

Dvořákova síň a další prostory 

Workshop , Pro školky a školy 

Nelze objednat online 

Více informací 

 

Partneři SČF Teplice 

                                                    
                                                   
Statutární město Teplice                       Ústecký kraj                                 Ministerstvo kultury 

 

                
 
Asociace symfonických orchestrů       Asociace hudebních festivalů          Lázně Teplice                  
a pěveckých sborů  

                                                           
 
Pojišťovna Kooperativa                           Dům kultury Teplice                Nadační fond SEVEROČESKÁ VODA 

 

 

                                      
 

Ideal Standard Teplice                 Prodeco                                                 Český rozhlas Sever  
  

https://www.ceskafilharmonie.cz/koncert/26217-male-nejen-hudebni-radeni-rudolfinek/
http://www.teplice.cz/
https://www.kr-ustecky.cz/
http://www.mkcr.cz/
http://www.asops.cz/
http://www.czech-festivals.cz/
http://www.lazneteplice.cz/
http://www.asops.cz/
http://www.koop.cz/
http://www.dkteplice.cz/
http://www.svs.cz/cz/spolecnost/nadacni-fond-severoceska-voda
http://www.idealstandard.cz/
http://www.prodeco.cz/cz
https://sever.rozhlas.cz/
http://www.teplice.cz/
https://www.kr-ustecky.cz/
http://www.mkcr.cz/
http://www.czech-festivals.cz/
https://www.koop.cz/
http://www.dkteplice.cz/
https://www.svs.cz/cz/spolecnost/nadacni-fond-severoceska-voda/
http://www.idealstandard.cz/
http://www.prodeco.cz/cz
https://sever.rozhlas.cz/
http://www.asops.cz/
http://www.lazneteplice.cz/

